
Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа №64» 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

  «29» августа 2024 года            № 260  

 

Об утверждении расписания 

консультаций для слабоуспевающих 

обучающихся 5-11 классов в  

2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),с целью 

принятия комплексных мер, направленных на повышение качества успеваемости в 

школеи решения педагогического совета от 29.08.2024г., протокол №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить расписание консультаций для слабоуспевающих обучающихся 5-11классовв 

2024-2025 учебном году (Приложение). 

2.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа №64                                               И.П.Пономарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 .                                                                                                                                                    
 

 

 



.                                                                                                                                           Приложение 1   

к приказу  № __  

от 29.08.2024 года 

 

 

 

Расписание консультаций 

для слабоуспевающих 

обучающихся 5-11 классов в 

2024-2025 учебном году  

 

 

№ 

п/п 
Предмет Ф.О.Учителя 

День недели 
Кабинет 

1 русский язык Вележанина Г.А. вторник 6 

2 русский язык Кузнецова Е.И. среда 13 

3 
биология 

химия 
Макоева С.И. понедельник 20 

4 история Быкова И.В. вторник 13 

 история Миронова Д.А. понедельник 16 

5 физика Пашкевич Л.М. среда 20 

6 математика 
Саакян К.А. 

 

четверг 
18 

7 математика Турдеев Д. среда 13 

8 география Лунева четверг 14 

9 
Обществознание 

История  
Быкова И.В. 

пятница 

четверг 
16 

10 
иностранный 

язык 

Миронова Д.Ю 

Чагаева А.А. 

вторник 

вторник 

16 

19 

11 информатика  Варченко А.А. птница 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-01-11T09:27:29+0300
	Пономарева Ирина Павловна




